**C** Sinautem. vel mixta. de quibus habes exempla. vt. ff. de heredi. insti. l. sius quoqz. h. puto generaliter.

**C** Ex fortuna. redde singula singulis.

**C** Cōdictio ipleaf. aū ḡ nō cedit vt transmittat: vt h. r. ff. de mino. in cæ. h. p̄poni⁹. r. s. de fideicō. si in psona. et hocvez nisi talis sit p̄di. cōdictio q̄ oīno est extitira incōtinēti adita br̄ditate. vt des. x. si heres eris. vt. ff. de leg. j. l. iiii. Nel q̄tacite insit: vt a p̄mo legatario lego alij. tacite intelligit si suū legatū agnouit. vt. ff. de p̄di. et de. l. cōditiones. Itē si est oīo extitira. vt lego tibi. x. si morieris: v̄l cu morieris. vt. ff. qn̄ di. le. ce.

Servi q. b̄ legatū relictū ē: si legen⁹: cuius erit legatum.

# Liber tertius.

si cum heres. et. ff. de condi. et demon. l. heres mens.

**C** Supstite. qd aut si ciuiliter morit. r. n. refert an fiat suus ut tunc deficiat. an non. vt tunc non deficiat. vt. ff. de condi. et demon. l. intercidit. Item etiam si decedat naturaliter videt trasmittere pendete coditione. vt. ff. de acq. here. l. qui p. vbi institut id est pupillo coheredi substitut si decedat post

additionem sua sed ante mortem pupilli trasmittit. s. illud qd p. n. illus adiuit: no alis et propter alia partem accepta cui adiungitur pupillaris.

**C** Sili m. i. cum suo onere. vt. s. e. h. p. scdo. t. j. e. h. ne aut. in s. h. c. **H** eres. ad quem redit.

**C** **D** onationib. no. s. m. l. b. ec substitutio vir debere fieri p stipulatione. vt. ff. de dona. ca mor. l. e. q. t. j. de dona. can. mor. l. h. Sed argu. contra. j. e. o. t. l. j. et facit s. de lega. si legata. t. ff. de lega. h. l. s. ticio.

**C** Sed vt manifestef. cum ab ipsis. bona ro. vt. ff. ad trebel. l. q. t. i. n. s. becvera nisi testator p. p. n. nominib. expres. sis grauavit vel onera. uit. q. t. u. virilis. vt. ff. ad treb. l. non n. q. t. de le. j. l. seruus. h. j. t. l. si heredes.

**C** **D** o virili. i. p. eq. l. vt. ff. de leg. j. l. virilis. Sed si mibi tres ptes tibi quartam bmoi rei legavit testator et nos hac rem meui restituere totam iussit meui repudiavit. nungd p virili pte remanet apud nos r. n. qd hic dicit forte locum habet in onere extrinseco iniucto legataris et sub appellatio nomine. q. qd p virilib. p. stam. et provirilib. apud nos remanet sec si res legata tineat fideicommissum. nam tunc p. legata est ita et apd nos remanet. bodes vo daniati sub appellatione noie soluit p hereditarib. et pro hereditarib manet apd eos.

**C** Ne aut. statuim. vt. s. e. h. pro secudo. et h. sinaut. in eo q. dicit s. milimodo t. c.

**C** Ad e. substitutus vel giunctu. vel ad euz a quo erat derelictum.

**C** **H** o. scilicet onus. **L** ucrante. imo vi. def. s. naz filia succedens ab intestato preter spem patris no soluit legata a filio relata l. de lucro habeat. vt. ff. de inre co. di. l. qui grani. t. l. seq. et l. quidam referunt que sunt h. Sol. hec regula obtinet in bis qui lucru capiunt ex voluntate defuncti. Sed ibi contra. vel preter defuncti voluntatem filia succedit. Itē contra. j. e. h. sinautem ad deficientis. t. ff. de condi. et demon. si separatum. Solu. s. m. quosdā differt. q. hic loquif de bis qui sunt coniuncti re et verbis vel verbis tñ

ibi de bis qui sunt giuncti re tñ: vel ibi de bis qui sunt coniuncti re et verbis. hic de bis qui tñ re vel tñ verbis. Et tertio ibi de bis q. sunt coniuncti re et verbis vel tñ. hic de bis qui verbis tñ. Et quarto ibi loquitur cum onus erat in iunctum in persona defientis tñ. hic in persona omnia legatario: um s. m. l. prima placet.

**C** **A**dimpleatur. vt et argu. j. de contrahē. sti. pu. l. veteris. t. ff. de co. di. institu. l. fina.

**C** **E** uzabire. scilicet et tantum eum.

**C** **C** oclusisse. vt t. ff. de statu. liber. l. si statu. libero. h. si quis non da. re. et de verbo. obliga. l. centesimis. h. j.

**C** **I**n omnibus. i. in omnigenere legatorum i. siue sint caduca siue q. si caduca.

**C** **P** rocedere. no aut potest pcedere in p no scripto. Itē nec in aliis si est factum qd per aliu fieri noluit testator nisi per primum.

**C** **Q** uibusdā. non so. lum alia que dicta sunt. s. et exposita. sed qbus. dam. s. casib. specialib. s. cū locū habet pdictavt redeant cu onere.

**C** **T** alia sunt. s. p no scripta.

**C** **N**oui iuris compo. sitione. nouum ins hic appellat totum corpus iuris. ideo dico speciali ter iussimus enumerari ne quis t. c. et sunt positi isti casus q. sunt duo ta. tum. ff. de fideicommiss. li. l. cuz vero. h. si pro no scripto. t. ff. de his que pro non scrip. l. fin. et di. xi. s. eodē. h. in pro non scripto.

**C** **V**eletis iuris. vete. ris iuris. id est volumini bus desperatis.

**C** **L** oniunctim. s. re et verbis et sic intellige in tota hac. l.

**C** **E** tel disiuctim. ver. bis tñ. et sic accipit p to tam banc cōstitutionē.

**C** **Q** uocunq modo. id est caducū. vel in cām caduci. alind si sit p no scriptū q. tunc no trans. seunt cu onere. vt. s. e. h. in pmo. Et aliud est in legatis vt ibi q. in he reditate. vt bic. et q. cuz onere redat p no scrip. ptuz. et sic est contra. ff. de lega. h. l. celus. h. pe. nul. et fina. et de lega. h. l. h. fina. Sol. hec cor. rigit vel soluevit dixim. s. e. h. pro secudo. Itē et fallit hoc in cassibus il. lis trib. in quibus quis facit partē lucrī l. no ad mittatur ad partem. vt diximus. s. e. h. in pri-